BEMESSUNGSWERTE
50/80/100
Bemessungs- 150 / 200
leistungsaufnahme 400 W
Bemessungsumgebungs-
temperatur 25°C
Bemessungslichtstromerhalt 0,8 (L80)

Garantie 60 Monate*
Polardiagramm 120 x 90 Polardiagramm 150 x 65
F38_Datenblatt - VERSION 7 - 04/2025
www.abalight.de · Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.
LENON II LED Außenleuchte
LIEFERUMFANG
1.	 abalight LED Außenleuchte LENON II
2.	 Installationsanleitung
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
HWW CRI Gesamt-
lichtstrom
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
LENON-II-50-840-15065 20282 4.000 K 150 x 65° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-50-860-15065 20283 6.000 K 150 x 65° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-50-840-12090 20284 4.000 K 120 x 90° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-50-860-12090 20285 6.000 K 120 x 90° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-80-840-15065 20286 4.000 K 150 x 65° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-80-860-15065 20287 6.000 K 150 x 65° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-80-840-12090 20288 4.000 K 120 x 90° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-80-860-12090 20289 6.000 K 120 x 90° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-100-840-15065 20264 4.000 K 150 x 65° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-100-840-12090 20266 4.000 K 120 x 90° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-100-860-15065 20265 6.000 K 150 x 65° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-100-860-12090 20267 6.000 K 120 x 90° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-150-840-15065 20268 4.000 K 150 x 65° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-150-840-12090 20270 4.000 K 120 x 90° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-150-860-15065 20269 6.000 K 150 x 65° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-150-860-12090 20271 6.000 K 120 x 90° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-200-840-15065 20272 4.000 K 150 x 65° * 80 32.000 lm klar 200 W 160 lm/W B
LENON-II-200-860-15065 20273 6.000 K 150 x 65° * 80 32.000 lm klar 200 W 160 lm/W B
LENON-II-400-840-15065 20274 4.000 K 150 x 65° * 80 64.000 lm klar 400 W 160 lm/W B
LENON-II-400-860-15065 20275 6.000 K 150 x 65° * 80 64.000 lm klar 400 W 160 lm/W B
Andere Gehäusefarben auf Anfrage.
Weitere Lichtfarben z.B. 3.000 K auf Anfrage.
150W
LSS B10 B16 Imax tpuls